
DN  L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB 
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300575993 
Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com 

Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605, el. paštas 
info@dnsb.eu 

 

 

2022 m. birželio mėn. 26 d. 
Susirinkimo organizatorius  Valdybos narys Mindaugas Kazlauskas  

1/1 

Pranešame, kad yra šaukiamas 

BENDRIJOS NARIŲ VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

(kviečiami dalyvauti ir kiti savininkai) 
 

2022 m. gegužės mėn. 26 d. 
Vilnius 

 
Susirinkimą šaukia – Valdybos narys Mindaugas Kazlauskas, atstovaujantis Valdybą. 
Susirinkimo data – 2022 m. birželio mėn. 10 d. (penktadienį) 
 
Susirinkimo vieta –  parkingo aikštelė namo vidiniame kieme (įeiti per laiptines). 
 
Susirinkimo pradžia – 19 : 00 val., registracija – nuo 18 : 45 val. Susirinkimo pabaiga- 20:00. 
Negalintiems dalyvauti siūlome pareikšti Išankstinę nuomonę raštu. 
 
Darbotvarkė: 

1. Balsus skaičiuosiančio asmens rinkimas. 
2. Susirinkimo pirmininko rinkimas. 
3. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas. 
4. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas iš Kaupiamojo fondo 
5. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas per mokėjimo lapelius 
6. Teisės į atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimą užginčijimas teisiniu 

būdu 
 

PASTABOS: 
• Balsuoti galės dalyvausiantys Bendrijos nariai (bus registruojami pasirašytinai) arba jų atstovai 

pagal laisvos rašytinės formos balsavimo perleidimo sutartis arba notarinius įgaliojimus. 
Vadovaudamiesi mūsų Bendrijos įstatais Bendrijos nariai gali iš anksto raštu pareikšti savo 
nuomonę paskelbtos susirinkimo darbotvarkės klausimais, jie bus laikomi dalyvavusiais 
susirinkime (pasirinkite patogų būdą: 1) jei turi kvalifikuotą el. parašą – prisijunkite per el. paštu 
gautą nuorodą prie www.DNSB.eu sistemos ir prabalsavę spauskite „Pasirašyti“; 2) ranka 
pasirašytą dokumentą nufotografuokite ir atsiųskite adresu mindaugas@sapiegosdominija.lt, 3) 
ranka pasirašytą dokumentą įmeskite į pilkas „Bendrijos reikalų dėžutes“, kurios yra kiekvienoje 
namo laiptinėje, 4) kvalifikuotu e. parašu (pvz. mobiliuoju parašu) pasirašytus dokumentus 
galima atsiųsti Bendrijos el. paštu mindaugas@sapiegosdominija.lt ). 

• Susirinkime vienas Bendrijos narys (jo atstovas) turės vieną balsą. Sprendimai bus  priimti, jeigu 
už juos balsuos daugiau kaip pusė susirinkime dalyvavusių Bendrijos narių (jų atstovų). 

 
Papildoma aktuali informacija ir dokumentai susipažinti bus pateikti  dviem nuorodomis Bendrijos 
svetainėje: https://www.sapiegosdominija.lt/remontas-trumpai/ ir 
https://www.sapiegosdominija.lt/remontas-detaliai/ nuorodos išsiųstos visiems Bendrijos nariams jų 
nurodytais el. pašto adresais. Jeigu jų negautumėte arba kiltų papildomų klausimų, arba jeigu 
norėtumėte pateikti siūlymų, prašome kreiptis į Valdybos narį Mindaugą Kazlauską el. paštu 
mindaugas@sapiegosdominija.lt, arba tel. +370 671 95944. 

http://www.dnsb.eu/
mailto:mindaugas@sapiegosdominija.lt
mailto:mindaugas@sapiegosdominija.lt
https://www.sapiegosdominija.lt/remontas-trumpai/
https://www.sapiegosdominija.lt/remontas-detaliai/
mailto:mindaugas@sapiegosdominija.lt

